ADITIVADO (S10). 

Do Contratado: REZENDE & DOMINGUES LTDA - CNPJ: 36.973.501/0001-00. 
Representada pela Sr.ª Ivete Cândida Resende Domingues - CPF 304.509.261-68 e RG  
1031153 SSP/GO. 

Do Valor e do Pagamento: A presente contratação importa em R$ 53.920,00  
(Cinquenta e três mil, novecentos e vinte reais).  
Que serão pagos da seguinte forma: Mensalmente após o efetivo fornecimento dos 
serviços/mercadoria, mediante apresentação da Nota Fiscal devidamente atestado pela 
contratante. 

Da Justificativa: A Dispensa de licitação para a contratação dos serviços, justifica-se pelo